PORTARIA N.º 11467, DE 03 DE MAIO DE 2023

“Nomeia Membros do Comitê de
Investimento dos Recursos Previdenciários do
Município e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e em conformidade com a Portaria n.º 519, do Ministério da Previdência Social
de 24 de Agosto de 2009, do Decreto Municipal n.º 1540, de 16 de Outubro de 2012,
Nomeia os Servidores, Jorni Henn, Heloisa Zago, e Rogério Viana Ghisleni
devidamente certificados com a CPA - 10, para constituírem o Comitê de Investimentos
do RPPS do Município de Boqueirão do Leão, conferindo-lhe as atribuições e
competências definidas na referida Portaria do MPS e no Art. 3º do aludido Decreto
Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 03 de Maio de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.